Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 81  от 14.10.2014

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» октября 2014 г.                                                                                                   № 158

с. Вершинино

Об отмене Постановления Администрации Спасского сельского поселения  №89 от 23.06.2014 «О проведении открытого конкурса на право заключения договоров аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства»
В соответствии с Положением «О владении, пользовании и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение», утвержденным решением Спасского сельского поселения  от 24.02.2010г № 114, руководствуясь Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Отменить Постановление Администрации Спасского сельского поселения  №89 от

        23.06.2014 «О проведении открытого конкурса на право заключения договоров

        аренды   в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов

        коммунального хозяйства»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomskinvest.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.07.2014 г..
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                                                  Д.В.Гражданцев

(Глава Администрации)

В дело 01-03

 1 экз. Глухова Е.В.

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко